
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 GRACIUS MĚCHOLUPSKÝ P* 50592035 CZ 05.10.2020 Měcholupská zemědělská a.s. 557831932 CZ ICH 734 808 144 9 8 10 7 7 7 6 7 7 7 75 ZAK MP DS vyř.při ZV x

10 GESARO REDU P* 688206062 CZ 15.11.2020 REDU, spol. s r.o. 185075941 CZ ZIT 753 786 141 8 8 10 8 8 8 8 8 8 8 82 ZAK MP DS VS vyř.při ZV x
11 GROSBY R* 224214064 CZ 17.11.2020 Knotek Jan ml.,Rozseč 709310961 CZ ZIT 829 666 141 8 8 9 6 6 6 6 6 5 6 66 PRP PCH 132

ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

(*) podaná reklamace na vyřazeného býka 
PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Přidělen 
st.reg.

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka ušní číslo    
matky

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Horní Dubňany číslo CE :  6207490800
Datum základního výběru:
Členové výběrové komise: Dobeš, Kopecký

22.3.2022 - odročeni z 14.02.2022


